
 

ČESKÝ SVAZ TAEKWON – DO ITF 
Zátopkova 100/2  P.O.B. 40, 160 17 Praha 6, tel/fax: 257224209, 604258109, 

internet : www.taekwondo.cz, e-mail : sekretariat@taekwondo.cz 

 
 
 

České Budějovice 12.5.2010 
 
 
 

Vážení vedoucí oddílů, vážení trenéři, 
 
 

byl jsem Radou svazu pověřen administrací výběrového řízení na hlavního trenéra, resp. na 
trenérský tým reprezentace pro období od 1.11.2010. 
O konání tohoto VŘ rozhodla minulá rada svazu 19.12.2009 a stanovila základní parametry pro 
kandidáty (viz příloha e-mailu rozeslaného sekretariátem svazu dne 4.3.2010 – pro přehlednost 
zasílám ještě opakovaně v příloze).  
Současná rada svazu mne na svém zasedání dne 25.4.2010 v Jihlavě pověřila komunikací 
s jednotlivými kandidáty a také k 15.5.2010 zveřejněním parametrů, jež mají být součástí písemné 
koncepce.  
 
Jedná se o následující: 
 
- Analýza stávajícího stavu z pohledu kandidáta 

- Návrh strategie pro příští období: 

- cíle, kterých bude chtít národní reprezentace dosáhnout, s jakým realizačním týmem (přesné 

složení a funkce), s jakým odhadovaným rozpočtem nákladů realizačního týmu 

- jakým způsobem bude prováděn výběr reprezentantů, zda bude vazba na STM (pokud ano, 

tak jakým způsobem) 

- jakým systémem bude probíhat příprava (centrálně pro všechny týmy či např. odděleně pro 

dívčí týmy juniorek+seniorek a chlapecké týmy juniorů+seniorů nebo tréninky po regionech 

atd. atd.) 

- vize stran veteránské repre 

- organizační substrukturu v rámci trenérského týmu (kdo bude trenérem juniorek, juniorů 

apod., kdo bude mít na starost administrativně-organizační záležitosti – např. evidenci 

materiálu, kdo bude vytvářet tréninkové plány atd.) 

- konkrétní forma spolupráce s oddílovými trenéry, forma zpětné vazby 

- zda je předpokládána spolupráce s mistrem a pokud ano, jakou formou 

- jakou formou bude probíhat výchova reprezentantů („DO“) 

- ve formě přílohy bude součástí koncepce modelový plán tréninkové přípravy reprezentace 

pro ME či MS 

 
Svou koncepci zašlou kandidáti v elektronické podobě e-mailem na sekretariát svazu 
(sekretariat@taekwondo.cz) a kopii na adresu rostislav.kanka@seznam.cz 
Další informace jsou v přílohách (termín uzávěrky, termín ústních prezentací, termín vyhlášení 
výsledků VŘ). 
 
Při jakýchkoliv nejasnostech či s dalšími dotazy k VŘ, stejně jako v případě zájmu o konzultaci mne 
prosím kontaktujte – nejlépe e-mailem na rostislav.kanka@seznam.cz, kde zanechte prosím 



telefonické spojení na sebe, abych Vás mohl zkontaktovat, popř. zavolejte přímo na číslo 
602 409 399. V těchto záležitostech budu také k dispozici při mistrovství Moravy 22.5.2010 a během 
celorepublikového semináře v Brně 23.5.2010. 
 
 
 
Taekwon 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rostislav Kaňka 


